ПРОТОКОЛ
о результатах проведения конкурса на право заключения договора на установку и

эксплуатацию рекламной конструкции на территории Верхнесалдинского
муниципального округа Свердловской области (Лот № 1)

г. Верхняя Салда 28 марта 2025 года

1. Единая комиссия по проведению конкурсов на право заключения договоров на
установку и эксплуатацию рекламных конструкций (далее-Комиссия) провела конкурс на
право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на
территории Верхнесалдинского муниципального округа (далее -  Конкурс) 28 марта 2025
года в 10 часов 00 минут по адресу: Свердловская область, г. Верхняя Салда, ул.
Энгельса, дом 46, 1 этаж, кабинет 102 (малый зал).

2. Присутствовали:
1. Душин А.Б. - председатель комиссии, и.о. Главы Верхнесалдинского

муниципального округа;
2. Зыков Н.С. -  член комиссии, начальник Управления архитектуры,

градостроительства и муниципального имущества Администрации Верхнесалдинского
муниципального округа;

3. Васикова Т.И. -  член комиссии, ведущий специалист Управления архитектуры,
градостроительства и муниципального имущества Администрации Верхнесалдинского
муниципального округа;

4. Измоденова Л.А. -  член комиссии, и.о. начальника Финансового управления
Администрации Верхнесалдинского муниципального округа;

секретарь комиссии Гетманова Е.А. -  специалист 1 категории Управления
архитектуры, градостроительства и муниципального имущества Администрации
Верхнесалдинского муниципального округа.
Всего присутствовало 4 (четыре) члена комиссии, кворум имеется, заседание правомочно.

3. Организатор конкурса: Администрация Верхнесалдинского муниципального
округа, действующий на основании Решения Думы Верхнесалдинского городского округа
от 18.02.2020 №261.

Комиссия свидетельствует о целостности конвертов с конкурсными
предложениями.

4. Право заключить договор на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
-  рекламный щит (без подсветки), на земельном участке по адресу: Свердловская область,
г. Верхняя Салда, возле дома № 75 по улице Молодежный поселок, за 20 метров до конца
дома, технические характеристики: высота 3,0 метра х ширина 6,0 метров; количество
сторон: 2 (две); общая площадь информационного поля рекламной конструкции -  36
квадратных метров;

5. Начальная цена лота: 15413 (пятнадцать тысяч четыреста тринадцать) рублей 10

1

(десять) копеек, в том числе НДС 2568 (две тысячи пятьсот шестьдесят восемь) рублей 85
(восемьдесят пять) копеек.

6. Признан участником конкурса следующий заявитель: ИП Назаров Максим
Владимирович.

Конкурсное предложение ИП Назаров Максим Владимирович:
Предложение по цене предмета конкурса, сделанное участником конкурса -

20000(двадцать тысяч двадцать семь) рублей 00 (ноль) копеек, в том числе НДС 20 % -
3333 (три тысячи триста тридцать три) рубля 40 (сорок) копеек.

Благоустройство территории, прилегающей к рекламной конструкции -  100 кв.м.
Размещение социально значимой информации в соответствии с законодательством

РФ.
Размещение информации о праздничных, памятных днях, днях проведения

торжественных и иных мероприятий в соответствии с законодательством РФ.
7. Решение комиссии:
1) признать конкурс по лоту № 1 несостоявшимся в связи с тем, что участником

конкурса признан только один заявитель;
2) признать конкурсное предложение ИП Назаров Максим Владимирович

соответствующим конкурсным условиям;
3) заключить договор на установку и эксплуатацию рекламной конструкции -

рекламный щит (без подсветки), на земельном участке по адресу: Свердловская область,
г. Верхняя Салда, возле дома № 75 по улице Молодежный поселок, за 20 метров до конца
дома, технические характеристики: высота 3,0 метра х ширина 6,0 метров; количество
сторон: 2 (две); общая площадь информационного поля рекламной конструкции -  36
квадратных метров с ИП Назаров Максим Владимирович;

Настоящий протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами
комиссии, составлен в двух экземплярах на двух листах.

Конкурсная комиссия:

Председатель комиссии:
Душин Андрей Борисович

Члены комиссии:
Зыков Никита Сергеевич

Васикова Татьяна Ивановна

Измоденова Людмила Александровна

Секретарь:
Гетманова Елена Андреевна

2